
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ПЕРША СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 березня 2025 року № 2082 -VIII

Про затвердження Положення
та складу робочої групи з розробки Стратегії соціально-економічного 
розвитку Кубейської сільської територіальної громади на 2025-2030 роки

З метою прогнозування економічного і соціального розвитку Кубейської сільської 
територіальної громади на 2025-2030 роки, відповідно до порядку розробки регіонального 
стратегічного розвитку і планів заходів з їх реалізації, а також проведення моніторингу та 
оцінки результативності реалізації зазначених регіональних стратегій і планів заходів, 
керуючись ст.26,ст.27 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська 
сільська рада
ВИРІШИЛА :

1. Створити робочу групу з розробки стратегії соціально-економічного розвитку 
Кубейської сільської територіальної громади на 2025-2030 рокі (далі робоча група ) 
та затвердити ії склад згідно з додатком 1.

2. Затвердити Положення про робочу групу з розробки стратегії згідно з додатком 2.
3. Долучити до робочої групи депутатів та членів виконкому Кубейської сільської ради, 

громадські організації, керівників установ та організацій всіх форм власності, 
мешканців громади.

4. Рішення сорокової сесії Кубейської сільської ради восьмого скликання від 01.01.2025 
року № 1759 « Про затвердження Положення та складу робочої групи з розробки 
стратегії соціально-економічного розвитку Кубейської сільської територіальної 
громади на 2024-2030 роки » вважати таким, що втратило чинність.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 
законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.


